
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitelky/ředitele Ústavu 

anorganické chemie AV ČR, v. v. i. (ÚACH) 

Rada Ústavu anorganické chemie AV ČR, v. v. i. vyhlašuje veřejné výběrové řízení na obsazení funkce 

ředitelky/ředitele pracoviště. 

Předpokládané funkční období: od 1. listopadu 2017 do 31. října 2022. 

Požadavky:  

 splnění zákonných podmínek podle ustanovení § 17, odstavec (4) – (6) zákona č. 341/2005 Sb., 

o veřejných výzkumných institucích v platném znění  

 vysokoškolské vzdělání a vědecká hodnost  

 významné vědecké výsledky  

 organizační schopnosti a manažerské zkušenosti  

 aktivní znalost anglického jazyka, další jazykové znalosti jsou výhodou 

 morální a trestní bezúhonnost  

Ředitel pracoviště nesmí být členem řídících nebo kontrolních orgánů právnických osob provozujících 

podnikatelskou činnost a nesmí se podílet na podnikání právnických osob působících v oblasti, která je 

předmětem činnosti pracoviště. Uvedené omezení se nevztahuje na správu vlastního majetku (§ 17 

odst. 6 zákona č. 341/2005 Sb.). 

Přihlášky a jejich přílohy se podávají písemně v českém nebo v anglickém jazyce. 

K přihlášce přiložte:  

 podrobný životopis 

 doklady o splnění zákonných podmínek podle ustanovení § 17, odst. (4) – (6) zákona č. 341/2005 

Sb. (Uchazeč, který není státním občanem České republiky, přiloží čestné prohlášení prokazující 

splnění podmínek podle § 17 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb.) 

 doklady o dosažené kvalifikaci  

 přehled dosavadní praxe  

 stručné písemné vyjádření ke koncepci a řízení Ústavu anorganické chemie AV ČR, v.v.i.  

 kontaktní údaje 

Přihlášky musejí být doručeny jak písemně na sekretariát ÚACH:  

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i.  

25068 Husinec - Řež 1001  

tak elektronicky na e-mailovou adresu: sekretar@iic.cas.cz  

nejpozději do 30. června 2017 do 16.00 hod.  

Obálku označte zřetelně nápisem „ Výběrové řízení ředitel ÚACH“.  

Další informace lze nalézt na www.iic.cas.cz 

mailto:sekretar@iic.cas.cz

